
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 
двадцать пятое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 25/2 

 
от 25 мая 2023 года 

г. Красноуфимск  
 

 

Об исполнении бюджета городского округа Красноуфимск за 2022 год 
                        

 

Заслушав отчет об исполнении бюджета городского округа Красноуфимск 

за 2022 год, руководствуясь статьями 264.5., 264.6. Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе 

городского округа Красноуфимск, статьями 23, 48, 49 и 50 Устава МО 

городской округ  Красноуфимск, 

Дума городского округа 

 

   Р Е Ш И Л А : 

      

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Красноуфимск за 

2022 год, в том числе:  

 

1) общий объем доходов местного бюджета, поступивших в 2022 году, - 

2 043 376 982 рубля; 

2) общий объем расходов местного бюджета, осуществленных в 2022 году, - 

2 113 591 496 рублей; 

3) размер дефицита местного бюджета- 70 214 514 рублей 

 

2. Утвердить доходы бюджета городского округа Красноуфимск по кодам  

классификации доходов бюджетов (приложение №1); 

 

3. Утвердить расходы бюджета городского округа Красноуфимск по 

ведомственной структуре расходов  (приложение  №2); 



4. Утвердить расходы бюджета городского округа Красноуфимск по разделам  и 

подразделам классификации расходов бюджетов (приложение №3); 

 

5.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского округа 

Красноуфимск по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов (приложение №4). 

 

6. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

    

 
Председатель Думы городского                                              Глава городского округа  

округа  Красноуфимск                                                              Красноуфимск 

 

________________ А.М. Худяков                                                  _____________М.А. Конев 

 

                                        

«_______»______________2023 года                                       «_______»______________2023 года 

 

 

 

  

 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 


